

SIA "Ķekavas sadzīves servisa centrs" 2017.gada finanšu mērķu izpilde

N.p.k.	Finanšu rādītāji	2017.gads Plānots	2017.gads Fakts
1	Neto apgrozījums, EUR	979050	1330917
2	Peļņa, EUR	14750	53290
3	Peļņa pirms procentu maksājumiem un nodokļiem (EBIT), EUR	17899	71150
4	Peļņa pirms procentu maksājumiem, nodokļiem, nolietojuma un amortizācijas atskaitījumiem (EBITDA), EUR	108121	203022
5	Bilances kopsumma, EUR	661520	854151
6	Aprēķināmie līdzekļi, EUR	163521	200041
7	Pašu kapitāls, EUR	661750	720399
8	Kopējo saistību kopsumma, EUR	122787	133752
9	Īstermiņa saistības, EUR	87421	116013
10	Pašu kapitāla atdeve (ROE), %	2,22	7,40
11	Aktīvu atdeve (ROA), %	2,23	6,24
12	Kopējais likviditātes rādītājs	1,87	1,72
13	Saistības pret pašu kapitālu, %	0,19	0,19
14	Saistību īpatsvars	0,19	0,16
15	Ilgtermiņa ieguldījumi (investīcijas)	627895	157364
16	Pamatdarbības naudas plūsmas atlikums perioda beigās, EUR	99500	100483
17	Ieguldījumu pamatlīdzekļos un nemateriālo ieguldījumu plāna izpilde, %	100	25,06
18	Sadalītās dividendes, EUR	1475	2665
19	Vidējā bruto atlīdzība (neieskaitot darba devēja veiktās valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas) uz vienu nodarbināto gadā, EUR	10228	9929
20	Neto apgrozījums uz vienu nodarbināto, EUR	27972	33273
21	Valsts budžeta tieši vai netieši saņemtais un izlietotais finansējums (dotācijas, maksas par pakalpojumiem un citi finanšu līdzekļi) sadalījumā par finansējuma piešķiruma mērķiem, EUR	0	0

Valdes priekšsēdētājs Dainis Rasa _____

Valdes loceklis Elvijs Novickis _____